РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 02.03.2022 года                                                    18-па

      от ________________________                             №______

Об утверждении Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 23.08.2016 № 57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Курской области отдельных вопросов местного значения», Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Главы Китаевского сельсовета

Медвенского района                                                                   О.Н.Евглевская